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5035 Sayılı “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Hakkında Kanun”  ile vergi kanunlarında önemli 
düzenlemeler yapılmıştır. Bu kanun 2 Ocak 2004 tarih ve 25334 mükerrer sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve özellikle beyanname verme ve ödeme zamanları ile ilgili önemli 
değişiklikleri yürürlüğe koymuştur. Konuya ilişkin birçok hüküm 01.01.2004 tarihinden geçerli olmak 
üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Bilindiği üzere 4842 Sayılı Kanunla beyanname verme ve ödeme sürelerine ilişkin düzenlemeler 
yapılmıştır. İlgili yasa hükümleri daha yürürlüğe girmeden 5035 Sayılı Kanun ile bu süreler tekrar 
değiştirilmiştir. Beyanname verme süreleri (beyan tarihleri) ile ödeme tarihleri farklılaştırılmıştır. Bu 
değişiklikler ile Katma Değer Vergisi Beyannamesi, Muhtasar Beyannamesi, Kurumlar Vergisi 
Beyannamesi, Gelir Vergisi Beyannamesi ( Basit Usule Tabi Olanlar için ayrı hükümler geçerli 
olacaktır), Üç Aylık Muhtasar Beyanname, Geçici Vergi Beyannamesine ilişkin beyan ve ödeme 
zamanları değiştirilmiştir. 
 
Konuya ilişkin olarak son düzenleme ise, 07.01.2004 tarih ve GVK – 10 / 2004 – 2 / Muhtasar 
Beyanname – 1 sayılı 10 nolu Gelir Vergisi Sirküleridir. Bu Sirküler ile 2003 Aralık dönemi  Muhtasar ve 
Üç Aylık Muhtasar beyanname, 2003 4. Dönem Geçici Vergi Beyannamesi ve Yıllık Gelir Vergisi 
Beyannamesine ilişkin beyan ve ödeme sürelerine ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 
  
Söz konusu değişiklikler dikkate alınarak işletmelerce 2004 yılında vergisel yükümlülüklere ilişkin olarak 
beyannamelerin hangi tarihlerde verileceğine ilişkin  2004 Vergi Takvimi düzenlenmiş olup, ödeme 
sürelerine ve diğer hususlar ile ilgili gerekli açıklamalar dipnotlarda yapılmıştır.   
 
Bilgilerinize sunulur. 
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